
) 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o dílo č. 23/600/0363 ze dne 21.08.2023 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) na akci: 

,,výměna střešní krytiny na objektu „D“ 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatelz Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Jednajíci:  ředitelkou odboru 13 Hospodářské správy GŘC 
IČO: 71214011 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Ve věcech technických zastoupená pane
(dále jen ,,objednatel“) 

2. Zhotovitel: PĚLUCHA střechy s.r.o. 
Se sídlem: Třebětice 68, 769 01 Holešov 
Zastoupený:  jednatelem 
IČO: 08621110 
DIČ: CZ08621110 
Bankovní spojení:

Ve věcech technických zastoupen  autorizovanou osobou 
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 114340, 
(dále jen ,,zhotovitel“). 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,sm|uvní strany“ nebo jednotlivě jako ,,smluvní 
Strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením čl. XIV. odst. 1. 

Smlouvy o dílo č. 23/600/0363 ze dne 21.08.2023 (dále jen „Smlouva o dí|o“) tento Dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „tento Dodatek č.1“ nebo „Dodatek č.1“): 

II. 

Preambule 

Smluvní Strany se dohodly a předmětem tohoto Dodatku č.1 učinily nepodstatnou změnu 
závazku ze Smlouvy O dílo, jejímž předmětem je provedení nových stavebních prací 
(víceprací) dle požadavků objednatele a stím související navýšení ceny díla, jak je 
specifikováno v čl. Ill. tohoto Dodatku č.1 a ve Změnovém rozpočtu ze dne 6.11.2023, který 
tvoří přílohu č.1 a je nedílnou součásti tohoto Dodatku č.1.

1



2) Uvedená změna je prováděna v souladu s ustanovením článku IV. odst. 3. písm. a) až c) 
Smlouvy o dílo a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4) a 6) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,ZZVZ“). 

Smluvní strany se zároveň dohodly, S ohledem na provedení nových stavebních prací 
(víceprací) dle požadavků objednatele, uvedených vpříloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, na 
novém termínu předání díla, a to do dne 8.12.2023. ČI. Ill Odst. 2 nově zní: „K předání a 
převzetí místa plnění (dále jen ,,staveniště“) dojde nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění této smlouvy v registru smluv předávacím protokolem ke staveništi (Příloha č. 3 
smlouvy), zpracovaným zhotovitelem a podepsaným zástupci obou smluvních stran, a to na 
základě výzvy objednatele. Dílo bude dokončeno do 8.12.2023, kdy za den dokončení díla je 
podle této smlouvy považován den podpisu předávacího protokolu objednatelem, tj. den 
převzetí díla a příslušných dokumentací k tomuto dílu objednatelem (Příloha č. 5. smlouvy).“. 
Uvedená změna je prováděna v souladu S ustanovením článku Ill., čl. IV. odst. 4. a čl. XIV. 
odst. 1 Smlouvy O dílo a v souladu s ustanovením § 222 Odst. 4) a 6) ZZVZ. 

1) Smluvní strany se dohodly na dodatečných stavebních pracích předmětu díla dle vzájemně 
odsouhlasených změnových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

Na základě shora uvedeného činí hodnota: 
0 víceprací + 113 470,52 Kč bez DPH 
0 méněprací - 6 250,00 Kč bez DPH 

Hodnota změny závazku činí 107 220,52 Kč bez DPH, tj. 129 736,83 Kč včetně DPH. 

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo dohodly, že celková cena díla za 
poskytnuté plnění, uvedená v čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo, se podle čl. IV. odst. 3. písm. a) 
až c) Smlouvy o dílo 107 220,52 Kč bez DPH, tj. 129 736,83 Kč včetně DPH. 
Na základě shora uvedeného se znění čl. IV., Odst. 1. Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým 
znenım: 

1. Celková cena díla podle této smlouvy činí: 

Cena bez DPH 993 604,61 Kč. 
DPH ve výši 21% 208 656.97 Kč. 
Cena vč. DPH 1 202 261.58 Kč. 

Cena za dílo bude hrazena fakturami vystavenými zhotovitelem po etapách (měsíčně), které 
zhotovitel vystaví na základě soupisu provedených prací odsouhlaseného zástupcem 
zhotovitele a zástupcem objednatele“ 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1) Ostatní ujednání Smlouvy O dílo, vyjma ujednání dotčených tímto Dodatkem č.1, zůstávají 
beze změny, v platnosti a účinnosti.

2



2) Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřeného Dodatku č. 1. 

3) Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

4) V souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se strany 
dohodly, že objednatel zašle tento Dodatek č.1 včetně přílohy č.1 správci registru smluv 
k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

5) Smluvní strany potvrzují, že s obsahem tohoto Dodatku č.1 souhlasí a že nebyl uzavřen v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Své podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je příloha: 

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

V Praze dne: V Třeběticích dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

ředitelka odboru 13 Hospodářské správy jednatel 
Generální ředitelství cel PĚLUCHA střechy s.r.o. 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

3

09.11.2023 07.11.2023



Stavba: 
Objekt: 

ZADANI 
Oprava havarijního stavu střešní krytiny - Olomouc, objekt D 

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Datum: 11.08.2023 

Množství 
celkem 

Í 

Č. 
I 

KCN 
I 

Kód položky 
I 

Popis MJ Cenajednotková Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 
712 Povlakové krytiny 16574,52 

2l712 
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD 

`712300834 vrstvu `m2 
` 

1524,840` 3,00 4574,52 

11l712 1998712202 12 m k I 

Presun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 
løl 1,000ı 12000.00 12000.00 

OST Ostatní 90646,00 
\HRO llnstalace nového hromosvodu lkpl 66016.00 19\R

l \ 

lrevizní Zpráva k novému hromosvodu
\ 

1,0001

l 

e9o1e,00\ 

\ 

3000,00 

-6250,00
l 

20lR 
\ 

linstalace původního hromosvodu
\ 

l l 

lkp' ODP Poplatek Za odvoz a uložení odpadu (zvýšené množství)
l 

1,0001 22000.00 

21lR loST4 \DødávKa nøvýøh vpusti DN 110 lkus 4,0001

l 

22000,00 ̀

l 

1470,00 5880,00 

Celkem 107 220,52 

Slrana1 Z 1 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.1 1.07 
14:22:59 +01 'O0'


